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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22203029K

2. Data e Regjistrimit 03/10/2022
3. Emri i Subjektit FiberPrints
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Cerciz Topulli”, pallati 
Evisa Shpk, Kati 3, Ap.2 Tiranë, Shqipëri 1005
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studimit, projektimit, zbatimit, supervizionit te projekteve 

dhe te zbatimit te objekteve ndertimore, konsulencave 
inxhinierike ne fushen e ndertimit, konsulence ne strukturat e 
inxhinierise civile, arkitektures, studimeve urbanistike dhe 
ambjentale, projekteve teknologjike, sherbime inxhinierike, 
menaxhim projektesh, planifikim strategjik, studime tregu. 
Pojektim dhe zbatim te rrjeteve inxhinierike. Import – 
eksport mallrash dhe sherbimesh. Shit-Blerje sherbimesh dhe 
mallrash. Aktiviteit i firmes do te kete shtrirje 
nderkombetare. Shoqeria ka te drejte te kryeje gjithashtu cdo 
lloj aktiviteti tjeter te lejuar nga ligji Shqiptar
Admir Hadroj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2022                Deri: 27/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArsenHadroj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FiberPrints
E-Mail: admir.hadroj@gamil.com  
Telefon:  0695620106 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-006303-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D38F650-5FE2-4AC3-84AE-143405B0473B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E77451-3C54-436B-931E-4E268CF61512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75BF6F8-AC31-4DCD-89C6-A770C954EB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71220D4-EC60-47E6-84B7-C28777653DB8

